役員会（第６９６回）議事要旨

Ⅰ．日  時：２０２３年（令和５年）３月２９日（水） １６：０７ ～ １６：２６

Ⅱ．場  所：学長室

Ⅲ．出席者：林学長、武田理事・副学長、大谷理事・事務局長、犬飼理事

Ⅲ．資  料：

１. 2022年度第２次補正予算について（案）

２. 2023年度学内予算(案)関係資料

３. 2022（令和４）年度資金運用実績及び2023（令和５）年度資金運用計画（案）について

４. 不服申立に対する措置について（案）

Ⅲ．議事内容

審議事項

１. 2022年度第２次補正予算について

林学長から、資料１に基づき、2022年度第２次補正予算について説明があり、審議の結果、

これを承認した。

２. 2023年度学内予算について

林学長から、資料２に基づき、2022年度第２次補正予算について説明があり、審議の結果、

これを承認した。

３. 2023年度資金運用計画について

林学長から、資料３に基づき、2023 年度資金運用計画について説明があり、審議の結果、

これを承認した。

４. 不服申立に対する措置について

武田理事・副学長から、資料４に基づき、不服申立に対する措置について説明があり、審

議の結果、これを承認した。

５. その他

特になし。

報告事項

１. その他

 特になし。

以上